
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 122/2018 

Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

OGŁOSZENIE 

 

Wójt Gminy Gródek nad Dunajcem ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony, na sprzedaż na 

własność niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, niezabudowanych: 

 

Lp. 
Nr 

działki 

Pow. 

w ha 
Nr KW Położenie Opis nieruchomości Cena [zł] 

Wadium 

[zł] 

Postąpienie 

nie mniej niż 

[zł] 

1 
Dz. 

384/3, 

0,37 

ha, 
NS1S/00094595/5 

obręb 

Bartkowa 

Posadowa, 

gm. Gródek 

nad 

Dunajcem 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana 

Powyższa nieruchomość 

obejmuje tereny 

oznaczone w ewidencji 

gruntów jako: 

Grunt klasy PsIV o 

powierzchni 0,31 ha, 

Grunt klasy B-PsIV o 

powierzchni 0,06 ha, 

Powyższa nieruchomość 

jest objęta Miejscowym 

Planem 

Zagospodarowania 

Przestrzennego jako 

obszar : 

A35MNU –ZO – tereny 

zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i usługowej 

o niskiej intensywności w 

strefach o niekorzystnych 

warunkach 

geotechnicznych 

W strefie obszaru 

1210032-3 – gdzie 

nastąpiło zniszczenie lub 

uszkodzenie obiektów 

budowlanych w wyniku 

osunięcia ziemi i 

odbudowa jest 

dopuszczalna 

42000,00 zł 

(słownie 

czterdzieści 

dwa tysiące 

złotych) 

4000 zł 420 zł 

2 
Dz. 

64/2, 

0,23 

ha, 
NS1S/000132889/2

obręb Lipie, 

gm. Gródek 

nad 

Dunajcem 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana 

Powyższa nieruchomość 

obejmuje tereny 

oznaczone w ewidencji 

gruntów jako: 

Grunt klasy RIVa o 

powierzchni 0,23 ha, 

Powyższa nieruchomość 

jest objęta Miejscowym 

Planem 

Zagospodarowania 

25000,00 zł 

(słownie 

dwadzieścia 

pięć tysięcy 

złotych) 

2500 zł 250 zł 



Lp. 
Nr 

działki 

Pow. 

w ha 
Nr KW Położenie Opis nieruchomości Cena [zł] 

Wadium 

[zł] 

Postąpienie 

nie mniej niż 

[zł] 

Przestrzennego jako 

obszar : 

E42MN – tereny 

zabudowy jednorodzinnej 

o niskiej intensywności, 

W strefie obszaru 

1210032-38 – gdzie 

nastąpiło zniszczenie lub 

uszkodzenie obiektów 

budowlanych w wyniku 

osunięcia ziemi i 

odbudowa jest 

dopuszczalna 

3 
Dz. 

378/4, 

0,06 

ha, 
NS1S/00059678/4 

obręb 

Przydonica, 

gm. Gródek 

nad 

Dunajcem 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana 

Powyższa nieruchomość 

obejmuje tereny 

oznaczone w ewidencji 

gruntów jako: 

Grunt klasy PsV o 

powierzchni 0,06 ha, 

Powyższa nieruchomość 

jest objęta Miejscowym 

Planem 

Zagospodarowania 

Przestrzennego jako 

obszar : 

G122MNU – tereny 

zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i usługowej 

o niskiej intensywności, 

30000,00 zł 

(słownie 

trzydzieści 

tysięcy 

złotych) 

3000 zł 300 zł 

4 
Dz. 

58, 

0,12 

ha, 
NS1S/00078268/6 

obręb 

Zbyszyce, 

gm. Gródek 

nad 

Dunajcem 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana 

Powyższa nieruchomość 

obejmuje tereny 

oznaczone w ewidencji 

gruntów jako: 

Grunt klasy RV o 

powierzchni 0,09 ha, 

Grunt klasy B-RV o 

powierzchni 0,03 ha, 

Powyższa nieruchomość 

jest objęta Miejscowym 

Planem 

Zagospodarowania 

Przestrzennego jako 

obszar : 

L4UK-OS wydzielone 

tereny usług publicznych -

kultury 

51000,00 zł 

(słownie 

pięćdziesiąt 

jeden tysięcy 

złotych) 

5000 zł 510 zł 

 



 

dz. ew. 384/3 obr. Bartkowa Posadowa 

 

Księga wieczysta NS1S/00094595/5 prowadzona dla nieruchomości 

dz. ew. 384/3 obr. Bartkowa Posadowa nie wykazuje żadnych 

obciążeń. 

 

Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań. 

 

 

 

dz. ew. 64/2 obr. Lipie 

 

Księga wieczysta NS1S/000132889/2 prowadzona dla nieruchomości 

dz. ew. 64/2 obr. Lipie nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań. 

 

 

 

 

 

 

 

dz. ew. 378/4 obr. Przydonica 

 

Księga wieczysta NS1S/00059678/4 prowadzona dla nieruchomości 

dz. ew. 378/4 obr. Przydonica nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań. 

 

 

 

 

 

 

dz. ew. 58 obr. Zbyszyce 

 

Księga wieczysta NS1S/00078268/6 prowadzona dla nieruchomości 
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